
  

NADĚJE, POBOČKA ZLÍN 

OKRUŽNÍ 5550, 760 05 ZLÍN 

+420 575 758 131, ZLIN@NADEJE.CZ 
 
 

 
 

 

 

INFORMACE PŘED NÁSTUPEM 

 
Seznam věcí, které je nutné mít připravené k nástupu: 

 Občanský průkaz 

 Kartičku zdravotní pojišťovny, diabetickou průkazku 

 Zdravotní dokumentaci, případně výpis ze zdravotní dokumentace 

 Rozhodnutí o přiznaném příspěvku na péči 

 Léky, které užíváte a rozpis jejich užívání 

 Rozhodnutí soudu o omezení způsobilosti k právním úkonům nebo Rozhodnutí o 

ustanovení opatrovníka s razítkem nabytím právní moci případně úředně ověřenou 

plnou moc (máte-li) 

 Důchodový výměr (jen v případě, že budete žádat sníženou úhradu za pobyt) 

 
Oblečení – orientační přehled, počet i druh přizpůsobte vlastním potřebám 

 Košile, halenky, trika – 5 x s krátkým rukávem, 5x s dlouhým rukávem 

 Mikiny (2x), svetry (2x), tepláky (5x), legíny (2x) 

 Spodní prádlo, košilky, punčochy, ponožky (10x) 

 Noční košile (5x) nebo pyžamo (5x), župan 

 Ručníky (6x), osušky (2x), žínky froté nebo jednorázové (5x) 

 Kabát, bunda, boty, papuče (pevné, protiskluzné) 

Oblečení volte nejlépe bavlněné pohodlné, není nutné dovézt vše najednou. Připravte 
oblečení jako cca na měsíc do lázní. Každé oblečení, které donesete dodatečně, pak dejte 
k označení pečovatelkám. 
 

Hygienické potřeby: toaletní papír, mýdlo, žínky, hřeben, šampon, krém, kartáček a pastu na 
zuby, dóza na protézu, tablety a lepidlo na zubní protézu, deodorant, papírové kapesníky, 
jednorázové podložky, holítka. 
 

Kompenzační pomůcky: brýle, hole, naslouchadlo, zubní protéza, chodítko, vozík. 
 
Osobní věci: televize, rádio, bezdrátová sluchátka, hrníček, termosku na čaj, obrázky, fotky, 
hodiny, vázičku, zrcátko, po dohodě s vedoucí přímé péče - křesílko, stolek. 
 
 
Další informace poskytnou sociální pracovnice na tel: 778 474 741, 604 207 770, 
nebo vedoucí domova na tel: 773 766 820.
 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:ZLIN@NADEJE.CZ

	NADĚJE, POBOČKA ZLÍN OKRUŽNÍ 5550, 760 05 ZLÍN

